{ Prioris est officium hujus diei: 226.

{ Quid faciamus in primis Vesperis Festi SS. Cordis Iesu: 499.

{ Quid faciamus in Festo Iesu Christi Regis: 499.

IMAGO: vide: EFFIGIES.

IMMACULATA CONCEPTIO B.V.M.: vide: BEATA.

IMMIXTIA SAECULARIUM VEL FUNDATORUM: vide: FUNDATORUM IMMIXTIO.

IMPOSITIO PSALMI: vide: ANTIPHONAE.

IMPRESSIO LIBRORUM: vide: LIBRORUM IMPRESSIO.

INCENSUM:

{ De officio thuribularii in officio sepulturae: 385.

INCORRIGIBILIS: vide etiam: EMENDATIO - PUNITIONES.

{ Exempla quaedam: 1147-1146-1240-1326-1457-1458-1460.

{ Incorrigibiles missi sunt ad "triremes": 1459-1830.

INDULGENTIAE: vide etiam: EVAGATIONES 2° - IUBILAEUS - VIA CRUCIS.

{ Anno 1482, Summus Pontifex concessit privilegia ad Indulgentias lucrandas in solitudine, consideratis institutis Ordinis nostri, et etiam sine exitu de cella: 2394-2395.

{ Quando requiritur ad Indulgentias consequendas visitatio unius Ecclesiae, apud nos oratorium cellae locum tenet pro "una ecclesia": 234-227-228.

{ etiam pro Fratribus: 236;

{ etiam pro Portiunculae Indulgentia: 235.

{ Pro Indulgentiis consequendis, non possumus terminos exire: 233-151.

{ Indulgentiis quae attrahunt concursus populorum ad Domos nostras non utamur: 523.

{ Monitiones improbant graves abusus sub praetextu Indulgentiarum: 237-1716-1717.

- (Monitiones de egressu inordinato ad Indulgentias: 1360-1365.)
 (Monitiones ad eos qui egressi sunt contra Turcos: No: TURCI.
 (Indulgentiae conceduntur pro officio B.V.M.: 229.
 { pro recitatione trium "Ave Maria cum veniis; quater in
 die; statis temporibus: 232.
 { pro recitatione Officii Defunctorum: 229.
 { pro Festis Sanctorum et Beatorum Ordinis, sub certis
 conditionibus: 230.
 (De "Confiteor" adhibendo pro Indulgentia in articulo mor-
 tis, et de alia Indulgentia in eodem casu: 231.

INFERIOR DOMUS: vide: CORRERIA.

INFIRMARIUS: vide: INFIRMI.

INFIRMI: vide etiam: INDULGENTIA IN ARTICULO MORTIS.

- 1°: Quoad recursus ad medicos et solitudinem servandam.
 2°: Caritas erga infirmos servanda.
 3°: Patientiam infirmi habere debent.

1°: INFIRMI: Quoad recursus ad medicos et solitudinem servandam:

(Reprobatur recursus ad medicos extra Domum sine necessitate:
 { 180-568.

(Ne mittantur Monachi ad medicos sed potius vocentur medici
 { ad nos: 1461.

(Visitatores non possunt dare licentiam exeundi extra ter-
 { minos ad medicos: 151-152.

(Exclaustrati propter infirmitatem non possunt remanere
 { extra claustrum ultra veram necessitatem: 569.

(Damnantur qui nimis infesti sunt pro licentia obtinenda
 { ut mittantur ad medicos: 242-2385.

(Sententia medici requirenda est in dubiis casibus: 1462.

(Optima Admonitio circa remedia peregrina et parum verecunda,
 { data occasione illorum qui postulabant adire balnea Pu-
 teolana: 1464.

(Reprobantur evagationes ad balnea: 1088-1089-1464-69.

(Qui licentiam habent visitandi infirmum, ipsum infirmum
 { non gravare, nec observationem silentii enervare stu-
 deant: 238.

(Ad quietem claustrum servandam et pacem animae infirmi cus-
 { todiendam, melius est ut ad obsequium infirmorum et se-
 nium Frater deputetur quam secularis servus: 240-1463.

(Infirmarius datur ad obsequium, non ad relaxandum animum
 { infirmi saecularibus verbis: 240.

2°: INFIRMI: Caritas erga infirmos servanda:

(Insignis et praeclara exhortatio "De cura infirmorum"
 { propter Christum: 16.

- (De commutatione Divini Officii pro infirmis: 239.)
 (De commutatione suffragiorum Defunctorum pro sacerdotibus non valentibus celebrare: 597.)
 (Et de allevatione observantias: 1469-1640.)
 (Infirmus potest Prior concedere socium pro spatiamiento; simul permaneant, etc.....: 544.)
 (Caritas erga infirmos commendatur: 241-1464.)
 (Quaedam exempla: 1471-1468-2108-2112-1470-2570-1792-1757-1466-1467-1469-2124.)

3°: INFIRMI: Patientiam habere debent:

- (De patientia infirmorum propter Christum: 16.)
 (Servetur observantia quantum infirmitas permiserit: 1471-1475-2143-1472.)
 (Pro levi infirmitate non detur licentia dormiendi in lecto de pluma: 2429.)
 (Infirmis fas non est sibi servientes contristare, murmurando: 369.)
 (Delicatiores et inventu difficiliora non quaerenda sunt ab infirmo vel infirmario: 369-240.)
 (Infirmi se sujicere debent praescriptionibus medici et Superiorum: 1465.)
 (Exhortationes quaedam ad patientiam: 1472-1473-1474-1475.)

INHABILITAS: vide: OFFICIALES 8°.

INJURIA: vide: DIFFAMATIO.

INOBIEDIENTIA: vide etiam: REBELLIO.

(Generalis Admonitio contra inobedientes: 366.)

(Admonitio particularis: 1476.)

INORDINATIONES: vide: SINGULARITAS.

INQUISITIO: vide: CELLA 2° - PAUPERTAS 4° - PRIOR 7° et 19° - VISITATORES 5°.

INSCRIBERE NOMINA DEFUNCTORUM: vide: CALENDARIUM.

INSTALLATIO PRIORIS:

- (Convivia et alii abusus reprobantur: 243.)
 (Novitates in intronizatione Prioris graviter reprobantur: 1477.)
 (Si installatio occurrit in una ex Vigiliis de quibus agitur n° 13, Cap.X, Iae P. St., jejunamus: 221.)
 (Si vero in Vigilia Solemnitatis B.V.M., non jejunamus, sed abstinemus a lacticiniis: 45.)

INSTITUTIO PRIORIS: vide: ELECTIO PRIORIS.

1 3 1

INSTRUCTIO SACRAE CONGREGATIONIS (De formatione religiosa):

(Debet observari et semel in anno legi: 359.

INSTRUMENTA MUSICAE:

(Omnino prohibentur instrumenta musicae: 83-1132-526.

INTEMPERANTIA: vide: SOBRIETAS.

INTENTIO SEU applicatio MISSAE: vide: STIPENDIUM.

INTERPRETATIO STATUTORUM: vide: STATUTA.

INTERSTITIA: vide: CELLA 3^o.

INTONATIO: vide: ANTIPHONAE.

INTRODUCTIO NOVORUM FESTORUM: vide: FESTORUM MULTIPLICATIO.

INTROMITTE SE DE NEGOTIIS DOMUS: vide: NEGOTIA.

INTRONIZATIO PRIORIS: vide: INSTALLATIO PRIORIS.

IOANNES BAPTISTA:

(Solemnitas S. Ioannis Baptistae a Fratribus servari debet:
(201.

IOSEPH:

(Anno 1567, instituitur Solemnitas Sancti Ioseph, pro Divi-
(no auxilio implorando in necessitatibus Ordinis, maxime
(in defectu personarum: 244.

ITER AGENTES: vide etiam: DIETA - MUTATIO DOMUS - ORDINES.

1^o: Quoad habitum.

2^o: Recto itinere.

1^o: ITER AGENTES: Quoad habitum: vide etiam: VESTIMENTA.

(Extra casum periculi debemus portare cappas juxta formam
(Ordinis: 246-373-631.

(Non possunt Monachi vestes seculares aut ecclesiasticas
(induere, nisi in casu periculi et de licentia R.P.:
(637-631-2709;

(Fratres vero cum licentia Prioris, quae quidem difficile
(concedatur: 638.

(Prohibentur mantelli itineris qui non sunt secundum formam
(Ordinis et simplicitatem non redolent: 631.

(De cappa et forma ipsius: 633-631-1479.

(Graves Admonitiones de cappa Ordinis portanda in itinere:
(1478-1479.

(De capellis: 1133-1134.

(Conversi cappas deferant castanei coloris: 120-1207-1187-
(1616-630-631-1195.

(Donati non utantur veste alba, nec cappa, nec capello:
(141-144.

2°: ITER AGENTES: Recto itinere:

(Non licet a recto itinere notabiliter divertere: 337;

(Quae sit notabilis diversio: 392.

(Ubi sunt Domus Ordinis non debemus in alium locum diver-
tere vel morari quando sumus in itinere constituti:

(247-2241-2324.

(Specialiter eligendi sunt via et modus itinerandi magis
convenientes ad discursus vitandos: 1485-1491.

(Admonitiones particulares: 1357-1480-1481-1482-1483-1484-
1486-1487-1488-1489-1490-1909-1734-1736-1739.

(De modo conversandi in Domo Ordinis per quam transitum fa-
cimus: vide: HOSPITES 1° et 3°a.

IUBILAEUS:

(De Iubilaeo Ordinis, anno 1884 celebrato: 527.

(De Iubilaeo concesso in quinquagesimo anno Definitionis
Dogmaticae de Immaculata Conceptione B.V.M.: 176-177.

(De Iubilaeo Monialium: vide: MONIALES 1°.

(Stabilitas servetur anno Iubilaei: 557.

(De evagationibus sub praetextu Jubilaei Generalis in Roma:
vide: EVAGATIONES 2°.

IUDAEI:

(Reprehenduntur qui nolunt Iudaeos recipere in Ordine: 1492.